

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์
 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข ๔๐๒
 ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน หมากรุก - เมืองภูเก็ตระหว่าง กม.๓๐+๙๓๘ - กม.๓๑+๕๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์
 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่มทล๔๐๒ต.ควบคุม๐๑๐๒ต.หมากรุก-เมืองภูเก็ตระหว่างกม.๓๐+๙๓๘ -
 กม.๓๑+๕๕๐

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงภูเก็ต / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,664,982.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุธรรม พัวพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สรศักดิ์ ทัศการ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 กฤษฎา สุขประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สุธรรม พัวพันธ์

09 มิถุนายน 2569 11:58:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม
หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง	ทางหลวงหมายเลข ๔๐๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน หนากบรัก - เมืองภูเก็ตระหว่าง กม.๓๐+๙๓๘ - กม.๓๑+๕๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงภูเก็ต/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.12 TACK COAT	SQ.M.	11,568.000	15.31	177,106.08	1.3630	20.86	241,395.58
13	1.13 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	985.000	322.52	317,682.20	1.3630	439.59	433,000.83
14	1.14 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	11,568.000	326.99	3,782,620.32	1.3630	445.68	5,155,711.49
15	1.15 CONCRETE CURB AND GUTTER	M.	850.000	764.86	650,131.00	1.3630	1,042.50	886,128.55
16	1.16 CONCRETE SLAB 7 CM.THICK WITH COMPACTED SAND 5 CM.THICK	SQ.M.	600.000	331.29	198,774.00	1.3630	451.54	270,928.96
17	1.17 BLOCK SODDING	SQ.M.	1,600.000	30.00	48,000.00	1.3630	40.89	65,424.00
18	1.18 งานป้ายจราจรทางแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.ชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE และ VERY HIGH INTENSITY GRADEโดยวิธีการตัด-ปะ แผ่นสีถักเทอรันหลังสีต่างๆสะท้อนแสงตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง)(ไม่มีเฟ รม)	SQ.M.	3.000	4,050.00	12,150.00	1.3630	5,520.15	16,560.45

สุธรรม พัวพันธุ์

09 มิถุนายน 2569 11:58:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทางหลวงหมายเลข ๔๐๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน พมกบปรก - เมืองภูเก็ต ระหว่าง กม.๓๐+๕๓๘ - กม.๓๑+๕๔๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงภูเก็ต/กรมทางหลวง

สุธรรม พัวพันธุ์

09 มิถุนายน 2569 11:58:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนทุกกลุ่ม

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๒ ตอน หมากรุก - เมืองกู่กู่ ระหว่าง กม.๓๐+๕๕๘ - กม.๓๐+๕๕๙

ประมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

(สรรพ พันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สรศักดิ์ พัศการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษฎา สุขประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง